
DIÁRIO OFICIAL Nº 35.284  25Quinta-feira, 09 DE FEVEREIRO DE 2023

SIMONELADISLAU MARTINS 57193797/1 Técnico De Radiologia 2022 01/03/2023 a 20/03/2023

SINVAL DE SOUZA FARO 57195558/1 Ag. de Artes Práticas 2020 01/03/2023 a 30/03/2023

TANUZEDA SILVA PORTELA 57199434/1 Técnico De Enfermagem 2021 02/03/2023 a 31/03/2023

TED TOONEY SERIQUEDEANDRADE 57193741/1 Técnico De Enfermagem 2022 01/03/2023 a 30/03/2023

TEREZA KATARINY NUNES DA COSTA 5923124/2 Técnico De Enfermagem 2020 01/03/2023 a 30/03/2023

TURIA COSTA DESOUZA 5960031/1 Médico 2021 01/03/2023 a 30/03/2023

VALTER ALMEIDA 5175593/1 Ag. De Serv. Operacionais 2021 01/03/2023 a 30/03/2023

VANESSA CRISTIANESOUSA CORDEIRO 57193915/1 Técnico De Enfermagem 2021 16/03/2023 a 14/04/2023

VANESSA LETICIA DA SILVA WANZELER 5879027/2 Enfermeiro 2020 18/03/2023 a 16/04/2023

VANISESILVA DESALES VIEIRA 5938780/2 Técnico De Enfermagem 2021 18/03/2023 a 16/04/2023

VICTOR AITA 55586299/3 Médico 2017 01/03/2023 a 30/03/2023

VICTOR HUGO SOUZA VALENTE 5955151/1 Técnico De Enfermagem 2021 16/03/2023 a 14/04/2023

VICTOR NELSON PACHECO ALCOCER 3260577/1 Médico 2021 16/03/2023 a 14/04/2023

WALLACIANA AMARAL DE SOUZA 57193242/1 Técnico De Enfermagem 2022 16/03/2023 a 14/04/2023

WILMARQUEIROZ DA FONSECA JUNIOR 57209067/5 Técnico De Enfermagem 2021 01/03/2023 a 30/03/2023

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de fevereiro de 2023
BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 903530

t.
.

TORNAR SEM EFEITO
.

PORTARIA Nº 075/2023-GAPE/GP/FSCMPA
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 
30/04/2019, publicado no DOE nº 33.864, de 02/05/2019;
Considerando o processo nº E-2022/2003273
R E S O L V E:
TORNAR SEM EFEITO o período de férias de CINEIA VIEGAS DANTAS DOS SANTOS, cargo Assistente Administrativo, Matricula Nº 54189128/2, concedida 
de 03/02/2023 a 04/03/2023, conforme Portaria Nº.1188/2022- GAPE/GP/FSCMPA, publicada no DOE Nº. 35.219 de 15/12/2022.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 20 de janeiro de 2023
BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 903585

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

APOSTILAMENTO CONJUNTO Nº 007/2023
Número: 007/2023/FSCMPA
Data de Assinatura: 09/02/2023
Justificativa: Inclusão de Fontes de Recursos, constantes dos Contratos listados no anexo deste instrumento, consoante permite o § 8º do artigo 65 da 
Lei 8.666/93.
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMPA

ANEXO DO TERMO DE APOSTILAMENTO CONJUNTO Nº 007/2023

APOSTILAMENTO INCLUSÕES NÚMERO DO CONTRATO PROCESSO MODALIDADE EMPRESA OBJETO

1º
 

FONTES DE RECUR-
SO: 01500000001-

000000, 
01500100203-000000, 
01501000061-000000, 
01659000061-000000, 
01659000069-000000, 
01659000069-003264, 
01659000069-006841, 
01659000069-006842, 
01659000069-008053, 
01659000069-008054, 
01659000069-008067, 
01659000069-008100, 
01659000069-008101, 
01659000069-008102, 
01659000069-009829, 
01600000049-006653, 
01601000049-006653, 
01600000049-009936, 
01601000049-009936 
e seus respectivossu-

perávits 

128/2020 Proc. original 2020/466441
E - Nº 2023/2014507 INEX Nº 004/2020 SOCIEDADE DE NEUROLOGIA E NEUROCI-

RURGIA DA AMAZÔNIA-SONNAM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE NEUROCIRURGIA 

PEDIÁTRICA

1º

FONTES DE RECURSO:
01500000001-000000, 
01500100203-000000 

e seus respectivos 
superávits 

158/2019
Proc. Original 2018/469206

E - Nº 2023/2014109 INEX Nº 007/2019 SBS - SISTEMAS E ADMINISTRAÇÃO S/S 
LTDA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇO DE CESSÃO DE USO, CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, 
IMPLANTAÇÃO E A MANUTENÇÃO DO SISTEMA DA AGÊN-

CIA TRANSFUSIONAL


